РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.06.2016г.                  №30/72

О внесении изменений в решение  Красносельцевской сельской Думы
от 12.05.2008г. №31/86 «О Положении «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Красносельцевском сельском поселении»
(с изменениями от 19.03.2009г., от 12.12.2013г., от 18.06.2014г.,
от 09.06.2015г.)

    Рассмотрев протест прокурора Быковского района №7-44-2016 от
06.06.2016г., руководствуясь действующим законодательством,
Красносельцевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Красносельцевском сельском поселении»
(далее-Положение), утвержденное решением Красносельцевской
сельской Думы от 12.05.2008г. (с изменениями от 19.03.2009г., от
12.12.2013г., от 18.06.2014г.,   от 09.06.2015г.)
«Пункт 1 ч.1 ст.29 Положения изложить в следующей редакции
«Финансовый орган составляет проект бюджета поселения и
представляет его с необходимыми документами и материалами в
Красносельцевскую сельскую Думу».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике
(Мещерякова Г.А.)

Глава Красносельцевского

сельского поселения:                                         Н.А.Кузнецова

		çŠe5¨ø¢—OÝiCºÞ”s